PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

PORTARIA DE DIÁRIAS FME - Nº 132/2023, de 20 de Outubro de 2023.

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA COM VIAGEM E TOMA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
estabelece o Decreto nº 004/2017 e Lei Municipal nº 1.768/2021. CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento de SELMA MARTINS DOS
REIS DOURADO, Supervisora, Matrícula N° 418, lotado na Secretaria Municipal de Educação, PARA PARTICIPAR DA EDIÇÃO DO PROJETO
AGENDA CIDADÃ, QUE ACONTECERÁ NO DIA 24 DE OUTUBRO DE 2023, A PARTIR DAS 8HS, EM ARAGUAINA-TO. RESOLVE: I - CONCEDER a
SELMA MARTINS DOS REIS DOURADO, Supervisora, Matrícula N° 418, lotado na Secretaria Municipal de Educação, PARA PARTICIPAR DA
EDIÇÃO DO PROJETO AGENDA CIDADÃ, QUE ACONTECERÁ NO DIA 24 DE OUTUBRO DE 2023, A PARTIR DAS 8HS, EM ARAGUAINA-TO. II - Fica
autorizado a conceder 1 (Diária) sem pernoite, no valor unitário de R$ 50,00 (Cinquenta Reais), com valor total de R$ 50,00 (Cinquenta
Reais), para custeio de despesas com alimentação. Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colinas do Tocantins - TO, 20 de Outubro de 2023.

Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1449/2023, em 23/10/2023 17:37

portaria-de-diarias-fme-n-132-2023-de-20-de-outubro-de-2023-1269.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org